
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 402 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди кому-
нальному підприємству теле-
радіокомпанії «Рудана» на 
списання з балансового обліку 
окремих  основних  засобів 
 
 

Розглянувши звернення комунального підприємства телерадіокомпанії 
«Рудана» щодо списання з балансового обліку та ліквідації окремих основних 
засобів у зв’язку з непридатністю їх для подальшого використання внаслідок 
фізичного зносу, моральної застарілості та недоцільності ремонту; ураховуючи 
погодження управління культури і туризму виконкому міської ради; відповідно 
до рішень міської ради від 27.11.2013 №2293 «Про розмежування повноважень 
між виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими 
органами міської ради та міським головою», №2313 «Про затвердження 
Порядку списання, відчуження, передачі основних засобів, що є комунальною 
власністю територіальної громади міста Кривого Рогу»; керуючись ст. 29 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради вирішив: 
 

1. Надати згоду комунальному підприємству телерадіокомпанії «Рудана» 
на списання з балансового обліку окремих основних засобів (додаток). 

 
2. Комунальному  підприємству  телерадіокомпанії  «Рудана»  (Некра-

сова І.Ф.) до 01.04.2015 ліквідувати списані основні засоби. Звіт про їх 
списання, копії відповідних документів, у тому числі щодо здачі брухту 
чорних, кольорових і дорогоцінних металів, облікування придатних для 
подальшого використання запчастин та деталей, надати до 20.04.2015 до 
управління комунальної власності міста виконкому міської ради. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 

Міський голова                 Ю.Вілкул 



 Додаток 
до рішення виконкому міської ради 
17.12.2014 №402 

 
 

П Е Р Е Л І К 
окремих основних засобів, що підлягають списанню 

 з балансового обліку комунального підприємства телерадіокомпанії «Рудана» 
 

№ 
з/п 

Найменування  
основного засобу 

Інвен-
тарний 
номер 

Рік 
випус-
ку 

Вартість, грн. 

первісна 
(проіндексована) 

залишкова, 
станом на 
01.12.2014  

1  Відеомагнітофон Soni DSR-25D 10420251 2003 33 974,00 9 751,50 
2  Відеорекордер SR-S388 10410350 2006 10 209,18 807,94 
3  Відеомагнітофон BR-DV 600E 10400185 2001 18 941,52 445,50 
4  Відеомікшер KM-D 600E: 

генератор 
10400026 

10400026/1 
1994 19 094,00 5 480,62 

5  Камкодер AG-DVX100BE 10410431 2007 16 379,98 1 953,09 
6  Мікшер KM-D 600 до 

монтажного комплексу 
10420513 1997 19 400,00 5 119,70 

7  Відеокамера AG-DVX100BE-
miniDV3CCD1/3 

10410452 2010 19 833,33 3 964,02 

8  Телесуфлер SUF PRO LCD-15: 
системний блок 
клавіатура 
маніпулятор 
монітор 14" 
кріплення на штатив 
дзеркало суфлера 

10400231 
10400231/1 
10400231/2 
10400231/3 
10400231/5 
10400231/6 
10400231/7 

2002 23 158,23 687,52 

Усього: 160 990,24 28209,89 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому            О.Шовгеля 
 


